Amen

utriusq; benivolentiā capta iplis mediatorib; quē recte
petimus indubitāter obtineā? • **E**t subiūgitur amē
idest fiat vt matre aduocāte apud filium ⁊ filio apud
patrem utiq; exaueliamur vel amē idest vere scilicet ita
est q; tu es gratia plena ⁊ dominus tecū ⁊ benedic-
ta tu in mulierib; • **E**t benedict? fructus ventris tui
ihs xpristus • **M**odis omnibus vt iūsum est • vel amē
idest fiat vt hec laus filij ⁊ matris semper ⁊ vbiq; per
sonet in testimonium veritatis xpistiane ⁊ in memoriā
exordij humane redempcionis ⁊ atq; taliter mortālibus
exhibite diuine miserationis.

Explicit expositio super Aue maria reuerendi
magistri henrici de bassia.

16

Incipit explicio beati Augustini episcopi
super Symbolum.

Queso vos fratres. ut nobis referati ho explici-
one symboli attentius audiat. quia h trina
uirtus symboli e sacmēti doctrina. illuminacio
anime. plenitudo credēdi. In eo si quid docet. aut di-
citur. et unitas e trinitas distincta. et trinitas psois. et o-
pulecia cretonis. et redēphio passionis. Hic nexus et fi-
delitatis ab soluitur. hic uite ianua panditur. h gloria
ofessionis ostēditur. Symbolum dilectissimi ffrēs breue
e vobis. h magnū e sacmētis parū ostēdes inuiciōe lati-
tudinis. h totū otines opēdio breuitatis. Exiguus ut
memoriam nō obruat h diffusis itelligentiā supercedat
ofirmās omnes perfectiones credendi. desideria oficē-
di fiduciā resurgēdi. Digne ergo et attentiores et fre-
quenciores. et pro ratione temporis ipsius puriores ad-
audiendum symbolum cōuenistis. Quicquid enī pfigura-
tū e i patriarchis. quicquid denūciatū e i scripturis. quic-
quid predicatū est in pphetis. vel de deo ingenito. vel ex
deo in deum nato. vel de spitu sancto. q̄uis latenter of-
stentum sit. vel desuscipiendi hominis sacramento. vel de
morte domini et resurrectionis misterio. hoc totum bre-
uiter iuxta oraculum ppheticum. symbulum in se conti-
net confitendo tenendo. Ergo fratres carissimi conso-
lacione fidei. et gntia professionis misterio memorie cō-
mendacio. iam ad ipsius symboli perfectionis sacmētū
textūq; vīā? qd̄ ihūe mod̄ icipit **C**redo i de. pa. om. et
Nosce dō? et nouim? ffrēs cr̄mī q̄ ad verā nōo p̄t recē
b̄titudiz pueire n̄ p̄ fidē. **S**cr̄uat nemo p̄t eē n̄ edēdo hū